
水利工程日常维修养护费—工程自动化系统运维

中标结果公告

一、项目编号/包号：11000025210200130680-XM001/1

二、项目名称：水利工程日常维修养护费—工程自动化系统运维

三、中标信息

供应商名称：北京天利弘远机电有限公司

供应商地址：北京市昌平区沙河镇展思门路 58 号

中标金额：136.236525 万元

四、主要标的信息

服务类

名称：水利工程日常维修养护费—工程自动化系统运维

服务范围：承担水利工程日常维修养护费—工程自动化系统运维

服务要求：主要内容为八号桥湿地、黑土洼湿地、妫水河湿地、管理处视频图像监控系统运维；

八号桥湿地、妫水河湿地水质自动监测系统运维及水质试剂更换；八号桥湿地闸门控制系统、信

息展示系统运维；大坝内部安全监测系统运维；山体监测系统、智能配电系统、大坝表面变形监

测系统通信费及平台使用费保障服务。

服务时间：2025 年 5 月 1日至 2025 年 12 月 31 日。

服务标准：符合招标文件要求和中标人投标文件的承诺。

五、评审专家名单

陈丽莉，杨新民，李锐，柴金梅，陈月平

六、代理服务收费标准及金额

本项目代理费收费标准：代理费以中标额为基数计算，按以下费率标准采用“差额定率累进法”

计取。各分段费率标准如下：中标金额 100 万元以下部分，费率 1.5%；中标金额 100～500 万元之

间部分费率 0.8%

本项目代理费金额：1.7898 万元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、中标人北京天利弘远机电有限公司评审总得分为 95.86。

2、公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：北京市官厅水库管理处

地 址：河北省张家口市怀来县丰沙线拦河坝站

联系方式：孙莫文 0313-6877007



2.采购代理机构信息

名 称：中和德汇工程技术有限公司

地 址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G 座 7 层 701-707

联系方式：杨娜 13121366952

3.项目联系方式

项目联系人：杨娜

电 话：13121366952

十、附件

1.采购文件

2.中标结果公告

3.中小企业声明函


	水利工程日常维修养护费—工程自动化系统运维
	中标结果公告

